



## MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 30/2023

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 30/2023 referente à Sistema de Registro de Preços para futura e eventual locação de container, para atender as demandas da Prefeitura Municipal, conforme condições, quantidade e exigências no Anexo I – Termo de Referência do Edital., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SOUDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA - 03.292.616/0001-71

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	200,00	Di	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.976,00	R\$ 395.200,00	R\$ 1.978,38	R\$ 395.676,00	0,1203 %	R\$ 2,38

**Descrição:** Locação de container, tipo módulo sanitário subdividido em banheiro masculino e feminino, contendo: - Medindo aproximadamente 6m x 2,40m x 2,50m (comprimento x largura x altura), podendo chegar à variação da medida em até 10% para mais ou para menos;- Partição do Banheiro Masculino: No mínimo 01 vaso sanitário, 01 mictório de aço inox, 01 chuveiro e 01 lavatório;- Partição do Banheiro Feminino: No mínimo 01 vaso sanitário, 01 chuveiro e 01 lavatório;- Caixa d'agua, de no mínimo 500 litros.- 01 porta de acesso, com fechadura, para cada banheiro;- No mínimo 01 janela, para cada banheiro, com grade externa, para a circulação de ar;- No mínimo 01 ponto de iluminação, para cada banheiro;- No mínimo 01 interruptor, para cada banheiro, para cada banheiro;- No mínimo 01 tomadas, tipo universal, para cada banheiro.

2	12,00	mês	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.911,00	R\$ 46.932,00	R\$ 3.913,00	R\$ 46.956,00	0,0511 %	R\$ 2,00
---	-------	-----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	----------	----------

**Descrição:** Locação Container (Container) - Container Metálico Refrigerado, contendo: Teto; Piso; Colunas de Sustentação; Painéis de Fechamento (paredes); Painéis - Porta com Visores; Janelas; Escada; Peças de Acabamento e Acoplamento; Sistema de Refrigeração; incluindo os custos de acoplagem, mobilização e desmobilização.

<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>0,1129 %</b>	<b>R\$ 500,00</b>
<b>R\$ 442.132,00</b>	<b>R\$ 442.632,00</b>		

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 442.132,00	R\$ 442.632,00	0,1129 %	500,00

Laranjeiras - Sergipe, 21 de Fevereiro de 2024

LIVYA LINS DOS SANTOS  
PREGOEIRA